
     Zarządzenie Nr 60/2008.

      Burmistrza Miasta Dębicy

                                                  z dnia 12 maja 2008r.

w  sprawie  zlecenia  zadań  publicznych  z  zakresu  upowszechniania  kultury  i  sztuki  oraz 

ochrony dóbr kultury i tradycji.

Na  podstawie  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 

( tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art.106 ust.2 lit. d i art. 176 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U.Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) w związku 

z § 1 Zarządzenia Nr 47/2008 Burmistrza Miasta Dębicy z dnia 03 kwietnia 2008r. w sprawie 

przeprowadzenia otwartego konkursu ofert  na realizację  w 2008r.  zadań publicznych z  zakresu 

przeciwdziałania  patologiom społecznym,  krajoznawstwa  oraz  wypoczynku  dzieci  i  młodzieży, 

upowszechniania  kultury  i  sztuki  oraz  ochrony  dóbr  kultury  i  tradycji. Dębicy  zarządza  co 

następuje:

§ 1.

1. Zleca się organizacjom pozarządowym realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania 

kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji.

2. Wykaz organizacji,o których mowa w ust.1, rodzaj zleconych zadań oraz wysokość przyznanych 

dotacji na realizację poszczególnych zadań określa załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dębicy  oraz 

na stronie internetowej miasta Dębicy.



Załącznik nr 1

Do Zarządzenia  Burmistrza  Miasta  Dębicy  nr 60/2008  z  dnia  12  maja  2008r.  w  sprawie 

zlecenia  zadań  z  zakresu  upowszechniania  kultury  i  sztuki  oraz  ochrony  dóbr  kultury  i 

tradycji i przyznania dotacji organizacjom pozarządowym.

Wykaz  organizacji  pozarządowych  wraz  z  ilością  przyznanych  środków  finansowych 

przeznaczonych na realizację zadań publicznych w 2008r.

I. W zakresie   upowszechniania kultury i  sztuki  oraz  ochrony dóbr kultury 

i tradycji

1.Polski Czerwony Krzyż – 1.000 zł. z przeznaczeniem na:

-zorganizowanie VII  edycji  konkursu  dla  pełnoletniej  młodzieży  szkolnej  pn.  „Potrzebna Krew 

Twoja Także” - 500 zł.

-zorganizowanie XI edycji konkursu pn. „Honorowe krwiodawstwo rysunku i wierszu” - 500 zł.

2.Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Jadwigi – 4.000 zł. na zorganizowanie Koncertu Muzyki 

Odnalezionej.

3.Towarzystwo Przyjaźni i Współpracy Polsko-Belgijskiej Dębica-PUURS „Serce za serce” – 

12.000 zł. na wymianę młodzieży zaprzyjaźnionych miast Dębica -Puurs.

4.Stowarzyszenie  Przyjaciół  Gimnazjum  Nr  1  „Jedynka”–  5.000  zł.  na  przygotowanie  i 

wystawienie widowiska poetycko-muzycznego z okazji Święta Niepodległości.

5.Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Młodych Talentów – 5.000 zł. z przeznaczeniem na:

-zorganizowanie konkursu teoretycznego dotyczącego życia i twórczości Krzysztofa Pendereckiego 

– 2.500 zł.

-prowadzenie  warsztatów i  zgrupowań  muzycznych  z  dziećmi  i  młodzieżą  wraz  z  organizacją 

koncertów w Muszlach Koncertowych – 2.500 zł.

6.Parafia  Rzymsko-Katolicka pw.  NSPJ.  -  2.000 zł.  na  zorganizowanie  „Festiwalu  „Dobrych 

Słów”.

7.Spółdzielnia  Mieszkaniowa–  4.000  zł.  na  zorganizowanie   imprezy  poetyckiej  pn.  „Jesień 

literacka”

8.Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Miłosierdzia Bożego - 36.000 zł. z przeznaczeniem na 

-zorganizowanie  XIX  Ogólnopolskiego  Festiwalu  Piosenki  Religijnej  i  Patriotycznej  „Polonia 

Semper Fidelis” - 30.000 zł.

-prowadzenie warsztatów medialnych – 3.000 zł.



- 2 -

- prowadzenie dyskusyjnego klubu filmowego propagującego dorobek i twórczość Jana Pawła II – 

3.000 zł.

9. Towarzystwo Taneczne „Złota Para”  - 8.000 zł. na zorganizowanie warsztatów nauki tańca 

marszowego dla zespołu mażoretek

10.  Stowarzyszenie  Absolwentów i  Przyjaciół  Zespołu  Szkół  Zawodowych  Nr 1  w  Dębicy 

„Szansa” - 2.000 zł. na realizację projektu pn. ”Różne kultury, Równe szanse”


